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Podczas tegorocznego Forum Miasteczek Polskich poruszone zostaną tematy takie jak nowa pula

funduszy europejskich, środki z KPO, transformacja energetyczna, zarządzanie kryzysem wodnym,

reforma systemu dochodów oraz zastosowanie sztucznej inteligencji na rzecz mieszkańców.

Forum Miasteczek Polskich odbędzie się 11 i 12 września br. w hotelu Novotel Warszawa Centrum, przy

ul. Marszałkowskiej 94/98. Wydarzenie będzie doskonałą okazją do wymiany doświadczeń i pomysłów

wśród samorządowców, a także do pogłębienia wiedzy na tematy kluczowe dla rozwoju lokalnych

społeczności. Uczestnicy forum będą mieli możliwość dyskusji na temat optymalizacji kosztów energii,

mieszkalnictwa komunalnego oraz różnych sposobów finansowania inwestycji.

Program Forum obejmuje nie tylko sesje plenarne i debaty, ale również ponad 25 paneli tematycznych. W

panelach tych wezmą udział eksperci z różnych dziedzin, a także przedstawiciele samorządów. Dla

uczestników będzie to unikalna okazja do zadawania szczegółowych pytań oraz pozyskania inspiracji i

nowych pomysłów na rozwój swoich miejscowości.

Forum Miasteczek Polskich zgromadzi ponad 300 liderów samorządowych, którzy będą mieli możliwość

zaprezentowania swoich opinii i pomysłów na rozwój lokalny. Do udziału w wydarzeniu zaproszono

również około 100 cenionych ekspertów oraz polityków, w tym ministrów i wiceministrów

najważniejszych resortów. Dodatkowo, swoje najnowsze produkty i usługi skierowane do samorządów

zaprezentuje ponad 40 partnerów biznesowych.

Wydarzenie to stanowi znakomitą okazję do rzeczowej dyskusji w gronie samorządowych liderów z

małych i średnich miejscowości, politycznych decydentów oraz ekspertów ze świata biznesu i nauki.

Patronat honorowy nad Forum objęli m.in. Ministerstwo Rozwoju i Technologii, Wojewoda Mazowiecki,

Marszałek Województwa Mazowieckiego, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz Narodowy

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW). Partnerem wydarzenia jest Samorząd

Województwa Mazowieckiego.

Ubiegłoroczna edycja Forum przyciągnęła ponad 500 uczestników, w tym ponad 280 przedstawicieli

samorządów, głównie burmistrzów, ich zastępców oraz skarbników gmin.

Więcej informacji na temat tegorocznej edycji można znaleźć na stronie www.forummiasteczek.pl
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